[image: ]
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение администрации МР «Гергебильский район» Аймакинский  «Детский сад «Чебурашка»
	368257, Гергебильский район с. Аймаки                                                     тел.8988-227-60-35

ПРИКАЗ
№9
от 01.04.2021г.
«О назначении ответственного лица для контроля соблюдения гигиены рук»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Контролировать соблюдение гигиена рук воспитанников  в МКДОУ «Чебурашка»
	§1
2. Возложить контроль за соблюдением гигиены рук воспитанников в  МКДОУ «Чебурашка» на медсестру Салахудинову А.С.
	§2
3.  Возложить контроль за соблюдением гигиены рук воспитанников в групповых ячейках  МКДОУ «Чебурашка» на воспитателей
1. Младшая группа- Гасангусенову П.М.__________
	Меджидову А.М.____________
2.Средняя группа- Баширову С.И._______________
                                  Муртазаева А.Ш.___________
3. Старшая группа 1- Тажудинову П.М.___________
                                    Омарову Т.А._________________
4.Старшая группа 2- Эльдарову Н.Д.________________
	Гасангусейнову П.Х  ________________
                                    Асхабомарову П.З.   ________________

    И.О. заведующей д/с ____________/Шейхова У.М./

                                                    [image: ]
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение администрации МР «Гергебильский район» Аймакинский  «Детский сад «Чебурашка»
	368257, Гергебильский район с. Аймаки                                                     тел.8988-227-60-35

		ПРИКАЗ №10                          от 02.04.2021г.
 Ознакомить вес персонал с «План картой» по проведению санитарно-противоэпидемических, профилактических мероприятий, обеспечивающих предупреждение возникновения и дальнейшее распространение ОКИ среди воспитанников МКДОУ «Чебурашка» под роспись.
 Ознакомлены:
	1.Баширова С.И.  -воспитатель__________
2.Муртазаева А.Ш- .воспитатель__________
3.Омарова Т.А.- воспитатель_____________
4.Тажудинова П.М  - воспитатель _____________
5.Гасангусейнова П. М. воспитатель ___________
6.Асхабомарова П.З. воспитатель _____________
7.Эльдарова Н.Д. воспитатель___________
8.Гасангусейнова Х.М.воспитатель ___________
9.Магомедова А.Х. пом. воспит.________________
10.МустафаеваА.М. пом. воспит.________________
11.Гасангусейнова А.М. пом.воспит_______________
12.Мамаева А.М. пом.воспит. ______________
13.Насухова П.А. пом.воспит. ______________
14.Меджидова А.М. пом.воспит. ______________
15.Ахмедова А.М. пом.воспит., муз.рук.___________
16.Патахова М.М. повар_________
17.Ахмедова М.А. пом.повар____________
18.Гасангусенова Х. А завхоз______
19.Османова М.М. дворник__________
20.Магомедова М.А.сторож__________
21.Шейхова У. Ш. кастелянша ___________

И.О.заведующая д/с «Чебурашка»________________/Шейхова У.М./

image1.png